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/'—1& TORNEO BENEFICO FUNDACION COLUMBUS

Fecha Listado: 27/05/2023
Hora Listado: 20:07:26

FOURBALL - Stableford (Recorrido: BASOZABAL)

GENERAL HANDICAP (ASC: 0)

POS JUGADOR

1

18

OLANETA ALMANDOZ, PABLO
GUIROY MARZALO, XABIER

SAN GIL NOAIN, VICTOR
TREVIJANO MONZONCILLO, CRIS

ELOSEGU! ARTAJO, TERESA
ARTAJO RUIZ DE ALEGRIA,NATA

PEREZ NERECAN, ALVARO
GURMENDI LOSTAO, IGOR

IRIARTE CORREA, MIGUEL
CUADRA OHLSSON, DIEGO

RUIZ NAZABAL, IGNACIO
YEREGUI EUBA, JORGE

BILBAO ERVITI, TELMO
ESNAL CORTA, MATEO

SESE MADRAZO, JUAN PEDRO
SAENZ GIL, ALVARO

CARRASCAL NAVARRO, OIER
NAVARRO GARCIA, MANUEL

FERRERAS CHAVARRI, JOSE ANG
ADARRAGA PICAZA, ESTHER

SAGASTUME ZUBILLAGA, XABIER
SAGASTUME LARRANAGA, JUAN

OLAIZOLA ARRIETA, ANDER
ETXEBARRIA ALKORTA, NEREA A

ESPINOSA VERA, JAIME
MURO ARISTIZABAL, ALEJANDRO

FERNANDEZ SEVILLANO, JUAN L
LOGROAO GOMEZ, JOSE IGNACIO

CEBERIO IRIARTE, MARIA GLAS
IRIARTE JAUREGUI,GEMMA

GONZALEZ ELOSEGUI, AMAIA
ERRANDONEA IBANEZ, JUAN CAR

IRIGOYEN GALARZA, PAULA
IRIGOYEN CINCUNEGUI, AGUSTI

BRIZ DOSUNA, ANGEL
MONTERO FERNANDEZ, GORKA

REZOLA SANSINENEA, JUAN
ORBE MURUA, JUAN IGNACIO

VIGURIA GARCIA-VAQUEROQ, ALI
ECHEVERRIA ALCORTA, MIGUEL

RECALDE MENDEZ DE VIGO, JUA
BASTARRICA ESCALA, PEDRO

MORENQ ZABALA, JUAN RAMON
APAOLAZA IMAZ, I1AIGO

GUERENDIAIN OLIVER, LUIS
MAULEON LOPEZ, JUAN

ARAMBURU IRIGARAY, ALEJANDR
FERNANDEZ ARISTIZABAL, AMAI

CLuUB
RGC ZARAUZ
BASOZABAL

BASOZABAL
BASOZABAL

BASOZABAL
BASOZABAL

BASOZABAL
BASOZABAL

BASOZABAL
BASOZABAL

BASOZABAL
BASOZABAL

BASOZABAL
BASOZABAL

BASOZABAL
BASOZABAL

BASOZABAL
BASOZABAL

BASOZABAL
BASOZABAL

BASOZABAL
BASOZABAL

BASOZABAL
BASOZABAL

BASOZABAL
BASOZABAL

BASOZABAL
BASOZABAL

BASOZABAL
GOLF

BASOZABAL
BASOZABAL

BASOZABAL
BASOZABAL

BASOZABAL
BASOZABAL

BASOZABAL
SAN SEBASTIA

BASOZABAL
SAN SEBASTIA

BASOZABAL
BASOZABAL

BASOZABAL
BASOZABAL

FEDERACION C
BASOZABAL

BASOZABAL
BASOZABAL

HEX NVH NIV S Cat Hpu

9,0
24,1
5,8

28,5
10,4
31,3
56

46

9,8

5,4

11,3
10,5
13,7
31,0
21,5
9,6

5,2

14,7
7.8

18,4
26,5
7,5

13,6
14,1
15,4
13,6
17,0
16,6
26,3
12,6
17,9
24,6
19,4
33,7
-0,4
11,1
12,8
52

16,7
4,4

14,2
12,6
13,6
26,5
17,7
24,7
21,3
21,0
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~® ~ BASOZABAL

#X_ TORNEO BENEFICO FUNDACION COLUMBUS

Fecha Listado: 27/05/2023
Hora Listado: 20:07:26

FOURBALL - Stableford (Recorrido: BASOZABAL)

GENERAL HANDICAP (ASC: 0)

POS JUGADOR

25 MENDIZABAL ITURRIZA, GARBIN

34

39

44

MENDIZABAL ITURRIZA, IKER

LABAYEN ANDONAEGUI, TELMO
UBEDA ERVITI, MARTA

BRONTE POSADA, CECILIA
RETANA BRONTE, GUILLERMO

CUADRADO TEJEDOR, EMILIO
ARRIETA KONYAY, ALVARO

GUIROY PEDROSA, PABLO
RUIZ EDERRA, JAIME

HABANS CABALLERO, XABIER
HABANS PEREZ, ASIER

DE ANDRES SANCHOYERTU, AITO
PATERNOTTRE ECHEVERRIA, M?

GUTIERREZ ROCO, NAHIA
GUTIERREZ NUNEZ, MIGUEL

SERNA POSTIGO, PEDRO
PEREZ FERNANDEZ, MARIA DEL

ALVAREZ URIA, JUAN RAMON
AGUIRRE FLANO, FERNANDO

CAMIO BARINAGA, JON
CHACON YARZA, IGNACIO

SAN GIL NOAIN, ANTONIO
SATRUSTEGUI ESCUDERO, ROCIO

BUENDIA CANITROT, PATRICIA
GONZALEZ GAYTAN DE AYALA, |

CACHO ECHEVERRIA, ANA
ARTOLA ALBERDI, MARTA

MARTI MASSO, JOSE FELIX
AGUINAGA ZABALETA, JESUS MA

ALVAREZ HEREDERO, ENRIQUE
ROULET, PHILIPPE

GOIKOETXEA ZAPIRAIN, NAIA
GOIKOETXEA ZAPIRAIN, PAULA

MENDIZABAL ITURRIZA, UNA{
USARRAGA ELGUEA, ANER

ROJAS SANZ, MARIA JOSE
LARRARTE ARAMBURU, MARIA JE

AIZPURUA AIZPURUA, ANDREA
AIZPURUA AIZPURUA, INES

SAINZ BENGOA, MARIA
GARITANO SARRIA, VICTORIA

GIL DE GOMEZ JORDANA, MARTA
IRAZABALBEITIA FERNANDEZ, J

MUNOZ POBLACION, SILVIA
ARIAS-CAMISON LAURNAGA,JOSE

CLuB

BASOZABAL
GOIBURU

BASOZABAL
BASOZABAL

BASOZABAL
BASOZABAL

BASOZABAL
BASOZABAL

FEDERACION V
BASOZABAL

BASOZABAL
BASOZABAL

BASOZABAL
BASOZABAL

BASOZABAL
BASOZABAL

BASOZABAL
BASOZABAL

BASOZABAL
BASOZABAL

BASOZABAL
SAN SEBASTIA

BASOZABAL
BASOZABAL

BASOZABAL
BASOZABAL

BASOZABAL
BASOZABAL

BASOZABAL
BASOZABAL

SENORIO ZUAS
GOIBURU

BASOZABAL
BASOZABAL

BASOZABAL
GOIBURU

BASOZABAL
BASOZABAL

BASOZABAL
BASOZABAL

RGC ZARAUZ
BASOZABAL

BASOZABAL
L GOLF CLUB

BASOZABAL
BASOZABAL

DORRONSORO DORRONSORO, JUANGOIBURU

ZUNIGA ASCUNCE, GONZALO

BASOZABAL

HEX NVH NIV S Cat Hpu

4,6

8,5

12,8
35

18,7
0,1

82

15,6
12,9
18,8
27,0
12,2
11,3
28,1
34,0
10,9
19,6
26,5
13,1
2,6

13,6
4,4

14,4
15,0
25,5
8,1

24,6
25,9
11,4
10,2
13,0
11,6
11,1
14,6
4,0

225
22,6
16,3
4.8

3.3

20,3
13,8
18,6
15,5
26,5
7.5

26,5
13,0
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#X_ TORNEO BENEFICO FUNDAGION COLUMBUS

Fecha Listado: 27/05/2023
Hora Listado: 20:07:26

FOURBALL - Stableford (Recorrido: BASOZABAL)

GENERAL HANDICAP (ASC: 0)

POS JUGADOR

53

57

62

67

68

69

70

71

72

UGALDE URIBE-ETXEBARRIA,JES
ZALDO ORTEGA, ARACEL!

PALACIO DE UGARTE, GONZALO
EL KHOULY CASTILLA, SAID

LOPEZ GARCIA, JUAN ANTONIO
MORALES GONZALVO, ANA

ARICETA AYESTARAN, REGINA
ARZAMENDI SESE, AMAIA

VAQUERIZA SAENZ, ALBERTO
PEREZ CASTRO, JAVIER

MUNOZ-BAROJA LARREA, PABLO
MANGADO RODRIGUEZ, VANESSA

LOSTAO SANCHEZ, MARIA ELENA
DIEZ ALONSO, CHARO

ELOSEGUI LIZARAZU, ANDER
ZAPIRAIN CHOPERENA, RUTH

ASTIGARRAGA ZUGASTI, IAIGO
ASTIGARRAGA SARASOLA, JOSE

AZQUETA ENCIO, PEDRO DE
[JURCO SORIA, MARTIN

MITXELENA PELAEZ, EUGENIO
PEREZ DE AYALA, ENRIQUE

HERRERO APARICIO, FRANCISCO
ONAINDIA GUERRICABEITIA, AG

MADINA ECHEVERRIA, MARIA EL
VEA ORTE, RICARDO

ARANA PEREZ, PILAR
LOPEZ AULESTIA, ISABEL

MENDIRICHAGA S.SEBAST., SAN
UGARTE ESAIN, FCO. JAVIER

GARCIA PALENZUELA, ELISA
DE OLABARRIA RUIZ, MARIA TE

MARTINEZ ARMENDARIZ, ANTONI
GARZIANDIA KORTA, MIKEL

DIAZ DE ALDA CASTELEIRO, JU
ORCOLAGA LETAMENDIA, ELENA

MARTINEZ PRADA, ADOLFO
GOIKOETXEA SANZ, RAMON

OLALQUIAGA OBERHOLZER, FERN
VIGUERA TORREALBA, JOSE M?

GARAY ANTU¥ANO, JUAN
SAN ANDRES TOLEDANO, JAVIER

DUO TRECET, M2 LUCIA
MUJIKA ORNABURU, KOLDOBIKE

ATORRASAGAST! FERNANDEZ, OS
PREGO RAMOS, INAKI

STAMPA CASTILLO,JORGE
RODRIGUEZ SANTOS, JAVIER

CLUB

BASOZABAL
BASOZABAL

STI PETRI HI
BASOZABAL

BASOZABAL
BASOZABAL

BASOZABAL
GOIBURU

BASOZABAL
BASOZABAL

BASOZABAL
BASOZABAL

BASOZABAL
BASOZABAL

BASOZABAL
BASOZABAL

BASOZABAL
BASOZABAL

BASOZABAL
BASOZABAL

BASOZABAL
BASOZABAL

BASOZABAL
BASOZABAL

BASOZABAL
BASOZABAL

BASOZABAL
BASOZABAL

ULZAMA
BASOZABAL

BASOZABAL
BASOZABAL

BASOZABAL
GOIBURU

BASOZABAL
BASOZABAL

BASOZABAL
BASOZABAL

BASOZABAL
BASOZABAL

BASOZABAL
BASOZABAL

BASOZABAL
BASOZABAL

BASOZABAL
BASOZABAL

BASOZABAL
BASOZABAL

HEX NVH NIV S Cat Hpu

13,8
28,3
20,4
23,6
26,1
26,7
35,3
35,6
13,4
48

12,0
29,4
23,3
24,7
22,9
30,2
7.0

11,5
8,3

12,1
14,5
19,7
17,4
26,5
27,1
26,2
23,5
6,0

15,8
18,2
18,6
17,3
18,1
17,2
36,0
27,8
12,0
46

13,56
19,2
54

7,9

30,7
26,5
22,2
254
26,5
36,0
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42 TOT
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. ‘Q ~ BASOZABAL Fecha Listado: 27/05/2023
. p Hora Listado: 20:07:26

=\ TORNEO BENEFICO FUNDACION COLUMBUS

FOURBALL - Stableford (Recorrido: BASOZABAL) FECHA: 27/05/2023 CODIGO: VB0923930
GENERAL HANDICAP (ASC: 0) 12Vuelta
POS JUGADOR CLuB HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 43 TOT

73 BENARAN AROCENA, JAIME BASOZABAL 2,3 S M 1 3 N.P
ORBE MURUA, ANA RGC ZARAUZ 10,9 S F 2 11



~ & ~ BASOZABAL

g
/':“-& TORNEO BENEFICO FUNDACION COLUMBUS

Fecha Listado: 27/05/2023
Hora Listado: 20:08:17

FOURBALL - Stableford (Recorrido: BASOZABAL)

GENERAL SCRATCH (ASC: 0)

POS JUGADOR

1

14

17

21

24

PEREZ NERECAN, ALVARO
GURMENDI LOSTAOQ, IGOR

BRIZ DOSUNA, ANGEL
MONTERO FERNANDEZ, GORKA

BRONTE POSADA, CECILIA
RETANA BRONTE, GUILLERMO

IRIARTE CORREA, MIGUEL
CUADRA OHLSSON, DIEGO

CARRASCAL NAVARRO, OIER
NAVARRO GARCIA, MANUEL

OLANETA ALMANDOZ, PABLO
GUIROY MARZALO, XABIER

RUIZ NAZABAL, IGNACIO
YEREGUI EUBA, JORGE

CAMIO BARINAGA, JON
CHACON YARZA, IGNACIO

SAN GIL NOAIN, VICTOR
TREVIJANO MONZONCILLO, CRIS

VIGURIA GARCIA-VAQUERO, ALI
ECHEVERRIA ALCORTA, MIGUEL

ALVAREZ URIA, JUAN RAMON
AGUIRRE FLANO, FERNANDO

MENDIZABAL ITURRIZA, GARBIN
MENDIZABAL ITURRIZA, IKER

AIZPURUA AIZPURUA, ANDREA
AIZPURUA AIZPURUA, INES

MENDIZABAL ITURRIZA, UNAI
USARRAGA ELGUEA, ANER

REZOLA SANSINENEA, JUAN
ORBE MURUA, JUAN IGNACIO

LABAYEN ANDONAEGUI, TELMO
UBEDA ERVITI, MARTA

SESE MADRAZO, JUAN PEDRO
SAENZ GIL, ALVARO

BILBAO ERVITI, TELMO
ESNAL CORTA, MATEO

CUADRADO TEJEDOR, EMILIO
ARRIETA KONYAY, ALVARO

MARTINEZ PRADA, ADOLFO
GOIKOETXEA SANZ, RAMON

OLAIZOLA ARRIETA, ANDER
ETXEBARRIA ALKORTA, NEREA A

SAGASTUME ZUBILLAGA, XABIER
SAGASTUME LARRANAGA, JUAN

VAQUERIZA SAENZ, ALBERTO
PEREZ CASTRO, JAVIER

ELOSEGU! ARTAJO, TERESA
ARTAJO RUIZ DE ALEGRIA NATA

CLUB
BASOZABAL
BASOZABAL

BASOZABAL
BASOZABAL

BASOZABAL
BASOZABAL

BASOZABAL
BASOZABAL

BASOZABAL
BASOZABAL

RGC ZARAUZ
BASOZABAL

BASOZABAL
BASOZABAL

BASOZABAL
SAN SEBASTIA

BASOZABAL
BASOZABAL

BASOZABAL
SAN SEBASTIA

BASOZABAL
BASOZABAL

BASOZABAL
GOIBURU

BASOZABAL
BASOZABAL

BASOZABAL
GOIBURU

BASOZABAL
SAN SEBASTIA

BASOZABAL
BASOZABAL

BASOZABAL
BASOZABAL

BASOZABAL
BASOZABAL

BASOZABAL
BASOZABAL

BASOZABAL
BASOZABAL

BASOZABAL
BASOZABAL

BASOZABAL
BASOZABAL

BASOZABAL
BASOZABAL

BASOZABAL
BASOZABAL

HEX NVH NIV S Cat Hpu

56
46
-0,4
11,1
18,7
0,1
9,8
54
52
14,7
9,0
24,1
11,3
10,5
13,6
4.4
5.8
28,5
16,7
4.4
13,1
2,6
4,6
8,5
48
3.3
4,0
22,5
12,8
5.2
12,8
35
21,5
9,6
13,7
31,0
8.2
15,6
12,0
4,6
13,6
14,1
26,5
75
13,4
4,8
10,4
31,3
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29
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= “ ~ BASOZABAL

TORNEO BENEFICO FUNDACION COLUMBUS

Fecha Listado: 27/05/2023
Hora Listado: 20:08:17

FOURBALL - Stableford (Recorrido: BASOZABAL)
GENERAL SCRATCH (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB
ESPINOSA VERA, JAIME BASOZABAL
MURO ARISTIZABAL, ALEJANDRO  BASOZABAL
RECALDE MENDEZ DE VIGO, JUA'  BASOZABAL
BASTARRICA ESCALA, PEDRO BASOZABAL

28

32

36

41

42

45

FERRERAS CHAVARRI, JOSE ANG BASOZABAL

ADARRAGA PICAZA, ESTHER BASOZABAL
ALVAREZ HEREDERO, ENRIQUE SENORIO ZUAS
ROULET, PHILIPPE GOIBURU
GOIKOETXEA ZAPIRAIN, NAIA BASOZABAL
GOIKOETXEA ZAPIRAIN, PAULA BASOZABAL
MARTI MASSO, JOSE FELIX BASOZABAL
AGUINAGA ZABALETA, JESUS MA  BASOZABAL
AZQUETA ENCIO, PEDRO DE BASOZABAL
IJURCO SORIA, MARTIN BASOZABAL
MORENO ZABALA, JUAN RAMON BASOZABAL
APAQLAZA IMAZ, IAIGO BASOZABAL
FERNANDEZ SEVILLANO, JUAN L BASOZABAL

LOGROAO GOMEZ, JOSE IGNACIO BASOZABAL
GUIROY PEDROSA, PABLO

RUIZ EDERRA, JAIME BASOZABAL
GARAY ANTU¥ANO, JUAN BASOZABAL
SAN ANDRES TOLEDANO, JAVIER  BASOZABAL
CEBERIO IRIARTE, MARIA GLAS BASOZABAL

IRIARTE JAUREGUI,GEMMA GOLF

MUNOZ POBLACION, SILVIA BASOZABAL
ARIAS-CAMISON LAURNAGA,JOSE BASOZABAL

BUENDIA CANITROT, PATRICIA BASOZABAL
GONZALEZ GAYTAN DE AYALA, | BASOZABAL
SAN GIL NOAIN, ANTONIO BASOZABAL

SATRUSTEGUI ESCUDERO, ROCIO BASOZABAL

ASTIGARRAGA ZUGASTI, 1AIGO BASOZABAL
ASTIGARRAGA SARASOLA, JOSE BASOZABAL

DE ANDRES SANCHOYERTU, AITO BASOZABAL

PATERNOTTRE ECHEVERRIA, M2 BASOZABAL
GUTIERREZ ROCO, NAHIA BASOZABAL
GUTIERREZ NUNEZ, MIGUEL BASOZABAL
HABANS CABALLERO, XABIER BASOZABAL
HABANS PEREZ, ASIER BASOZABAL
SAINZ BENGOA, MARIA RGC ZARAUZ
GARITANO SARRIA, VICTORIA BASOZABAL
GONZALEZ ELOSEGUI, AMAIA BASOZABAL

ERRANDONEA IBANEZ, JUAN CAR  BASOZABAL

UGALDE URIBE-ETXEBARRIA,JES  BASOZABAL
ZALDO ORTEGA, ARACELI BASOZABAL
MUNOZ-BAROJA LARREA, PABLO  BASOZABAL

MANGADO RODRIGUEZ, VANESSA BASOZABAL

DORRONSORO DORRONSORO, JUANGOIBURU
ZUNIGA ASCUNCE, GONZALO BASOZABAL

FEDERACION V

HEX NVH NIV S Cat Hpu

15,4
13,6
14,2
12,6
7.8

18,4
13,0
11,6
11,1
14,6
11,4
10,2
8.3

12,1
13,6
26,5
17,0
16,6
12,9
18,8
5,4

7.9

26,3
12,6
26,5
75

25,5
8,1

14,4
15,0
7.0

11,5
11,3
28,1
34,0
10,9
27,0
12,2
20,3
13,8
17,9
24,6
13,8
28,3
12,0
29,4
26,5
13,0
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16
14

15
13

8
18

13
12

11
14

12
11

9
13

14
27

18
17

13
19

6
8

26
12

26
8

25
8

15
15

7
12

12
27

33
11

21
13

20
13

18
25

14
28

12
29

27
13

1a

27

27

27

26

26

26

26

25

25

25

25

24

24

24

24

24

23

22

22

22

21

21

21

21

23

33

12Vuelta
TOT

27
27
27
26
26
26
26
25
25
25
25
24
24
24
24
24
23
22
22
22
21
21
21

21



~ &~ BASOZABAL
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/l& TORNEO BENEFICO FUNDACION COLUMBUS

Fecha Listado: 27/05/2023
Hora Listado: 20:08:17

FOURBALL - Stableford (Recorrido: BASOZABAL)
GENERAL SCRATCH (ASC: 0)
POS JUGADOR CLUB

50

53

55

57

60

63

64

65

67

69

70

71

72

GIL DE GOMEZ JORDANA, MARTA  BASOZABAL

IRAZABALBEITIA FERNANDEZ, J L GOLF CLUB
IRIGOYEN GALARZA, PAULA BASOZABAL
IRIGOYEN CINCUNEGUI, AGUSTI BASOZABAL

GUERENDIAIN OLIVER, LUIS

MAULEON LOPEZ, JUAN BASOZABAL
ARANA PEREZ, PILAR BASOZABAL
LOPEZ AULESTIA, ISABEL BASOZABAL

ARAMBURU IRIGARAY, ALEJANDR BASOZABAL
FERNANDEZ ARISTIZABAL, AMAI BASOZABAL

ROJAS SANZ, MARIA JOSE BASOZABAL
LARRARTE ARAMBURU, MARIA JE BASOZABAL

MENDIRICHAGA S.SEBAST., SAN ULZAMA

UGARTE ESAIN, FCO. JAVIER BASOZABAL
MITXELENA PELAEZ, EUGENIO BASOZABAL
PEREZ DE AYALA, ENRIQUE BASOZABAL
SERNA POSTIGO, PEDRO BASOZABAL
PEREZ FERNANDEZ, MARIA DEL BASOZABAL
PALACIO DE UGARTE, GONZALO STI PETRI H!
EL KHOULY CASTILLA, SAID BASOZABAL

HERRERO APARICIO, FRANCISCO BASOZABAL

ONAINDIA GUERRICABEITIA, AG BASOZABAL
CACHO ECHEVERRIA, ANA BASOZABAL
ARTOLA ALBERDI, MARTA BASOZABAL

MARTINEZ ARMENDARIZ, ANTONI  BASOZABAL

GARZIANDIA KORTA, MIKEL GOIBURU
GARCIA PALENZUELA, ELISA BASOZABAL
DE OLABARRIA RUIZ, MARIA TE BASOZABAL

OLALQUIAGA OBERHOLZER, FERN BASOZABAL

VIGUERA TORREALBA, JOSE M? BASOZABAL
ELOSEGUI LIZARAZU, ANDER BASOZABAL
ZAPIRAIN CHOPERENA, RUTH BASOZABAL
LOPEZ GARCIA, JUAN ANTONIO BASOZABAL
MORALES GONZALVO, ANA BASOZABAL

LOSTAO SANCHEZ, MARIA ELENA  BASOZABAL

DIEZ ALONSO, CHARO BASOZABAL
DUO TRECET, M2 LUCIA BASOZABAL
MUJIKA ORNABURU, KOLDOBIKE BASOZABAL
DIAZ DE ALDA CASTELEIRO, JU BASOZABAL
ORCOLAGA LETAMENDIA, ELENA  BASOZABAL
MADINA ECHEVERRIA, MARIA EL BASOZABAL
VEA ORTE, RICARDO BASOZABAL

ATORRASAGASTI FERNANDEZ, OS BASOZABAL

PREGO RAMOS, INAKI BASOZABAL
ARICETA AYESTARAN, REGINA BASOZABAL
ARZAMENDI SESE, AMAIA GOIBURU

STAMPA CASTILLO,JORGE BASOZABAL
RODRIGUEZ SANTOS, JAVIER BASOZABAL

FEDERACION C

HEX NVH NIV S Cat Hpu

18,6
15,5
19,4
33,7
17,7
24,7
23,5
6,0

21,3
21,0
22,6
16,3
15,8
18,2
14,5
19,7
19,6
26,5
20,4
236
17,4
26,5
246
259
18,1
17,2
18,6
17,3
13,5
19,2
22,9
30,2
26,1
26,7
233
24,7
30,7
26,5
36,0
27,8
27,1
26,2
22,2
25,4
35,3
35,6
26,5
36,0
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18
16

19
27

18
25

23
6

22
21

22
16

16
19

15
20

20
26

21
24

18
26

24
25

19
18

18
17

14
20

24
30

27
26

23
24

30
26

27
27

27
27

23
26

35
35

27
27

13

21

20

20

20

19

19

18

18

17

17

17

16

16

16

15

14

13

13

10

10

2a

33

12Vuelta
4 TOT

21

20

20

20

19

19

18

18

17

17

17

16

16

16

16

14

13

13

10

10



-~ - . BASOZABAL Fecha Listado: 27/05/2023

/:_& Hora Listado: 20:08:17
. TORNEO BENEFICO FUNDACION COLUMBUS

FOURBALL - Stableford (Recorrido: BASOZABAL) FECHA: 27/05/2023 CODIGO: VB0923930
GENERAL SCRATCH (ASC: 0) 12Vuelta
POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 17 22 32 43 TOT
73 BENARAN AROCENA, JAIME BASOZABAL 2,3 S M 1 3 N.P

ORBE MURUA, ANA RGC ZARAUZ 10,9 S F 2 1N



